
    [image: ]





  
  
    
    Česky
  
  
  
    
    
      
    
  

      
        Sledujte nás:
            
            
            
      





  

  
    
    Produkty
      
      
    
    
      
        	Loading...


        	Loading...


        
          
            Loading...
          

        

      

  

  	E-shop
	O nás	O společnosti
	Kariéra
	Reference
	Výroba
	Certifikace ISO
	BTL Industries



	Servis	Kontakty servis
	Jediný autorizovaný servis FOTONA
	Výhody spolupráce se servisem BTL
	BTK
	Přehled přístrojů pro BTK
	Objednávka servisu
	Software
	Ukončení servisní podpory van



	Novinky
	Kalendář
	Kontakty	BTL zdravotnická technika
	Etická linka – whistleblowing
	BTL Industries
	Kontaktní formulář





  
    
  

  
    
  








  
    

KARDIOLOGIE 
& SPIROMETRIE




  
  





  
  











  




  
    
      

      
        

  

  
    CONNECTin

  




   



  [image: Box_Cardio_Products_225x225_CI]



  Více informací



  


  

  
    CARDIOPOINT

  




   



  [image: Box_Cardio_Products_225x225_CP]



  Více informací



  


  

  
    BTL 8 EKG

  




   



  [image: Box_Cardio_Products_225x225_BTL8]



  Více informací



  


  

  
    BTL 4 EKG

  




   



  [image: Box_Cardio_Products_225x225_BTL4]



  Více informací



  

        

      

    

  




  
    
      
        PRODUKTY
      

    

    

  
    
  CONNECTin™


  Klinický informační systém pro kardiovaskulární vyšetření.






  Více informací





  [image: BTL_CI_473x245]






    

  

  
    
  BTL CardioPoint


  	Správa dat pacientů a vyšetření
	Přizpůsobitelné uživatelské rozhraní
	Síťový provoz







  Více informací





  [image: BTL_CardioPoint_473x245]






    

  

  
    
  Networking


  	Okamžitý přístup k informacím
	Šetří čas
	Snižuje náklady







  Více informací





  [image: BTL-CardioPoint-NET_logo_pl]






    

  

  
    
  Bezdrátové EKG


  	Nejmenší EKG, které se Vám vejde do kapsy
	Snadné připojení k PC nebo tabletu
	Velký barevný dotykový displej







  Více informací





  [image: BTL_CardioPoint_Flexi-unit]






    

  

  
    
  Klidová EKG


  Klidová EKG BTL jsou navržena tak, aby splnila vaše požadavky.






  Více informací



  





  [image: BTL_8-EKG_473x245_BTL8]






    

  

  
    
  CPET


  	Přesné měření
	Minimální průtokový odpor
	Optimalizované zobrazení dat







  Více informací





  [image: BTL-Cardiology-CPET_pl]






    

  

  
    
  Bezdrátový zátěžový test


  	Skvělý signál EKG
	Snížení pohybových artefaktů
	Diagnostické nástroje BTL CardioPoint







  Více informací





  [image: 473×245_STRESS-TEST-CARDIO-FLEXI]






    

  

  
    

  Zátěžový test


  	Počítačový zátěžový test
	Plně automatický systém
	Pokročilé nástroje pro monitoring ST segmentu







  





  [image: BTL-Cardiology_Treadmill_pl]




      
        Produkty
      

    

    
      
        
          	
  
    
      BTL CardioPoint-Ergo E600

BTL-08 SD3 EKG s pokročilým softwarem pro zátěžový test
      Obj. č. C08ER.006


      
        

      

    

  
  
    
      	
          Více informací
        
	
          
            Poptávka
            
          

        


    

  


	
  
    
      BTL CardioPoint-Ergo E300

BTL-08 SD3 EKG se standardním softwarem pro zátěžový test
      Obj. č. C08ER.005


      
        

      

    

  
  
    
      	
          Více informací
        
	
          
            Poptávka
            
          

        


    

  


	
  
    
      BTL Treadmill

Běžecký pás pro zdravotní aplikace
      Obj. č. GA001.227


      
        

      

    

  
  
    
      	
          Více informací
        
	
          
            Poptávka
            
          

        


    

  




        

      

    

  

  
    

  EKG Holter


  	3/7/12kanálový EKG Holter
	Vynikající kvalita EKG signálu
	Rychlé vyhodnocení záznamu







  





  [image: BTL-08_Holter_unit]




      
        Produkty
      

    

    
      
        
          	
  
    
      BTL CardioPoint-Holter H600

3/7/12kanálový Holter s pokročilým softwarem
      Obj. č. C08HOL.016


      
        

      

    

  
  
    
      	
          Více informací
        
	
          
            Poptávka
            
          

        


    

  


	
  
    
      BTL CardioPoint-Holter H300 

3/7kanálový Holter se standardním softwarem
      Obj. č. C08HOL.013


      
        

      

    

  
  
    
      	
          Více informací
        
	
          
            Poptávka
            
          

        


    

  


	
  
    
      BTL CardioPoint-Holter H100 

3kanálový Holter se základním softwarem
      Obj. č. C08HOL.011


      
        

      

    

  
  
    
      	
          Více informací
        
	
          
            Poptávka
            
          

        


    

  


	
  
    
      BTL-08 Holter H600

3/7/12kanálový záznam
      Obj. č. C08HOL.005


      
        

      

    

  
  
    
      	
          Více informací
        
	
          
            Poptávka
            
          

        


    

  


	
  
    
      BTL-08 Holter H300

3/7kanálový záznam
      Obj. č. C08HOL.004


      
        

      

    

  
  
    
      	
          Více informací
        
	
          
            Poptávka
            
          

        


    

  


	
  
    
      BTL-08 Holter H100

3kanálový záznam
      Obj. č. C08HOL.003


      
        

      

    

  
  
    
      	
          Více informací
        
	
          
            Poptávka
            
          

        


    

  




        

      

    

  

  
    

  Monitor krevního tlaku


  	Vynikající přesnost měření
	Tichý chod
	Nejmodernější modul s funkční konstrukcí zaručuje pohodlí pacienta







  





  [image: BTL-Cardiology_ABPM_pl]




      
        Produkty
      

    

    
      
        
          	
  
    
      BTL CardioPoint-ABPM

Kompletní sada pro měření krevního tlaku 
      Obj. č. C601.100


      
        

      

    

  
  
    
      	
          Více informací
        
	
          
            Poptávka
            
          

        


    

  


	
  
    
      BTL-08 ABPM

ABPM je neinvazní přenosný přístroj pro měření krevního tlaku
      Obj. č. C601.101


      
        

      

    

  
  
    
      	
          Více informací
        
	
          
            Poptávka
            
          

        


    

  




        

      

    

  

  
    

  Spirometrie


  	Minimální provozní náklady
	Ergonomický tvar
	Zajišťuje komfortní a profesionální provoz







  





  [image: BTL-Cardiology_Spiro-Pro_pl]




      
        Produkty
      

    

    
      
        
          	
  
    
      BTL CardioPoint-Spiro

Spirometrie spojená s PC
      Obj. č. C08SP.001


      
        

      

    

  
  
    
      	
          Více informací
        
	
          
            Poptávka
            
          

        


    

  


	
  
    
      BTL-08 Spiro Pro

Přenosný spirometr
      Obj. č. C08SP.002


      
        

      

    

  
  
    
      	
          Více informací
        
	
          
            Poptávka
            
          

        


    

  




        

      

    

  

  
    
  Ergometry


  	základní bicyklové ergometry
	pokročilé komfortní verze
	pediatrické ergometry
	ruční a speciální ergometry
	lehátkové ergometry
	s maximální zátěží pro sportovce







  Více informací





  [image: Ergoline_473x245]






    

  

  
    
  Defibrilátory


  Defibrilátory, které jsou k dispozici v naší nabídce, jsou nejmodernější a nanejvýš technologicky vyspělé defibrilátory na trhu, určené k použití paramedikem, záchrannými službami a ve všech zdravotnických zařízeních.






  Více informací





  [image: Primedic_Defimonitor_EVO]






    

  



      

    

  




  
  PODPORA






  
    
      
         




                           


PODPORA


        
          PODPORA
        

      

    

  












  
    Webové stránky určeny pouze odborníkům

    Webové stránky BTL zdravotnická technika, a.s. jsou určeny výhradně odborníkům dle zákona č. 40/1995 Sb. o regulaci reklamy ve znění pozdějších předpisů.

    
      
        
          Odborník ve smyslu §2a zákona číslo 40/1995 Sb., je osoba oprávněná předepisovat nebo vydávat léčivé přípravky, zdravotnické prostředky nebo diagnostické zdravotnické prostředky in vitro nebo zdravotní služby poskytovat. Pokud osoba, která odborníkem není, vstoupí na tyto webové stránky určené odborníkům, riskuje tím nesprávné porozumění obsahu těchto stránek a z toho plynoucí rizika.


          Pokud budete pokračovat na tyto stránky, prohlašujete, že jste:

          	odborníkem ve smyslu zákona číslo 40/1995 Sb.
	se seznámil/a s definicí pojmu "odborník" dle zákona číslo 40/1995 Sb.
	se seznámil/a s riziky, kterým se jiná osoba než odborník vystavuje, jestliže vstoupí na stránky určené převáženě pro odborníky


        

      


      
        Jsem odborník
        Nejsem odborník
        Volné pracovní pozice
      

    

  

  
    Děkujeme, že jste navštívili naše stránky.

    Omlouváme se, ale naše webové stránky jsou určeny pouze odborníkům v souladu s platnou legislativou.

      

      Pro informace o produktech, terapiích a službách nás můžete kontaktovat:

      

      BTL zdravotnická technika, a.s.

      Šantrochova 16, 162 00 Praha 6

      Tel: 235 363 606

      Mail obchod@btl.cz
    

  



  
    
      O NÁS

      Společnost byla založena v roce 1993. BTL se rozrůstala, aby se stala jedním z největších světových výrobců zdravotnické techniky. Hlavní segmenty BTL zahrnují fyzioterapii, kardiologii a estetickou medicínu. 


 


Více informací


    


        
          Sledujte nás:
              
              
              
        

  

  
    PRODUKTY

    	Fyzioterapie
	Ortopedie
	Kompletní řešení pro sport
	Kardiologie & Spirometrie
	Estetická medicína
	Excellence by BTL
	Odborné ambulance


  

  
    MENU

    	E-shop
	O společnosti
	Kariéra
	Reference
	Výroba
	Certifikace ISO
	BTL Industries
	Servis
	Novinky
	Kalendář
	BTL zdravotnická technika
	Etická linka – whistleblowing
	Kontaktní formulář


  






  
    © 2024, BTL. All rights reserved.
       | Všeobecné nákupní podmínky
       | GDPR
  






  Vyberte Váš jazyk

  
  
      Bahasa Indonesia
      German
      Romanian
      Brazil
      German Switzerland
      Russian
      Bulgarian
      Greek
      Russian Uzbekistan
      Chinese
      Hungarian
      Serbian
      Croatian
      Italian
      Slovak
      Czech
      Japanese
      Spanish
      Dutch
      Kazakhstan
      Turkish
      English International
      Korean
      Ukrainian
      Estonian
      Polish
      Vietnamese
      French
      Portuguese
  





